АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.03.2021 г.                                                               №  25

О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 29.06.2018 № 48

   Руководствуясь частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 62 Федерального закона от 22 июля 2008  года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании Устава Заборского сельского поселения, в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Заборского сельского поселения, администрация Заборского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Заборского сельского поселения от 29.06.2018г. № 48 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в населенных пунктах Заборского сельского поселения и на прилегающих к ним территориях» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой  редакции:
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на информационном сайте Заборского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                           М.А. Токарева
                                              Приложение 1
к Постановлению администрации
                                                                                                    от 29 июня 2018 года  № 48
                					(в ред. от 15.03.2021г. № 25)
Реестр
источников наружного противопожарного водоснабжения,
расположенных на территории Заборского сельского поселения

	№
ПВ
	Наименование населенного пункта
	Техническое состояние
	Форма собственности
	Инвентарный номер водоисточника
	Объем водоисточ-ника
	Место расположения в населенном пункте
	Координаты

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	    7
	8
	9

	Пожарные резервуары

	1
	с. Красное
	исправен
	муниципальная
	101040101030004
	50 м3
	«на поселке»
	60.512549
	43.233860

	2
	с. Красное
	требует ремонта
	муниципальная
	101040101030003
	50 м3
	За д. 34
ул. Сельская
	60.517730
	43225250

	3
	д. Тюприха
	исправен
	муниципальная
	10104010150063
	50 м3
	в центре д. Тюприха
	60.439150
	43.292428

	4
	с. Ромашевский Погост
	исправен
	муниципальная
	101040101030002
	50 м3
	в центре с. Ромашевский Погост
	60.498270
	43.342214

	5
	д. Горяевская
	исправен
	муниципальная

	Отворотка на д. Якушевская  (подъезд к реке Уфтюга)
	60.510316
	43.248967

	6
	д. Фатьяново
	исправен
	муниципальная

	В конце деревни – (копань)

	60.524689
	43.216289

	7
	д. Горяевская
	исправен
	муниципальная

	50 м3
	Напротив д.27
	60.511437
	43.247168

	8
	д. Регишевская
	исправен
	муниципальная

	50 м3
	За деревней
	60.468665
	43.374297